
ENTE PARCO NAZIONALE
ARCIPELAGO DÌ*"LA MADDALENA

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO
DEL OS- O^ «301 £

OGGETTO: SPOSTAMENTO CONDIZIONATORE PER SALA SERVER
CIG. 451 29078 A9

L'anno duemiladodici, il giorno CJ/\J<StO\ _ del mese di y^TV toVUJjRjlr nella sede dell'Ente
Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto dott. Vittorio GAZALE in qualità di DIRETTORE

VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;

VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del
Comune stesso;

VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena;

VISTO il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 ed in particolare l'art. 4, comma 2;

VISTO io Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;

VISTA la Deliberazione n° 32 del 16 maggio 2012 con la quale il Consiglio Direttivo ha approvato lo schema di
convenzione tra l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena e l'Ente gestore del Parco
Regionale di Porto Conte, individuando nella persona del Dott. Vittorio Gazale - attuale direttore del Parco
Naturale Regionale di Porto Conte - il direttore prò tempore del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La
Maddalena, positivamente vistata dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con
nota prot. 0011963 del 26.06.2012;

VISTO il contratto individuale di lavoro tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno e il dott. Vittorio Gazale con il
quale quest'ultimo dal 24.05.2012 assume l'incarico di direttore prò tempore dell'Ente Parco Nazionale
dell'Arcipelago di La Maddalena;

PRESO ATTO che hi data 24 maggio 2012 il Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
e il Presidente dell'Ente gestore del Parco Regionale di Porto Conte hanno sottoscritto la succitata
convenzione, che è stata rubricata al protocollo di questo Ente Parco al n. 2892 del 24.05.2012;

VISTO il Regolamento di contaoilità in particolare l'articolo 22, dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del
Consiglio Direttivo n. 57 del 12/12/2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del
Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 del 08/04/2009;

VISTO il Bilancio di previsione 2012, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 06 del 27/02/2012, e
successivamente approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota
prot. PNM-2012-0008603 del 27/04/2012;

Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019760908 MINISTERO D E L L ' A M B I E N T E
Tei 0789-790211 fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it E DQUA TU11" DEL ™"romo E »EL MAKK



PRESO ATTO della necessità di poter climatizzare il locale adibito a sala server dato il notevole aumento di
calore da loro generato e dal clima esterno;

VISTO il carattere di urgenza, si è chiesto preventivo prot. 5303 del 07/08/2012 che si allega alla presente, per
farne parte integrante, direttamente alla ditta che esegue manutenzione, per spostare nella sala server, il
condizionatore posto nel corridoio del primo piano;

ACCERTATA la propria competenza;

RITENUTO opportuno provvedere in merito;

DETERMINA

di impegnare la somma di € 363,00 (Trecentosessantatre/00) IVA ed ogni altro onere compresi a favore della ditta
Fresi Francesco, per lo spostamento del condizionatore dal primo piano sede alla sala server;

di imputare la somma complessiva di Furo £ 363,00 (Trecentosessantatre/00) al capitolo 11380

IL DIRI
dott. Vitt i

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato
sul capitolo 11380 al n. 699/2012 Funz. 4 Prog. 66

no:
dott. Vi

En

nIV
V V

^ORE
Gazale

La presente determinazione n. ^cy(o __ del Q^>- CQ • 2ol£ , ai sensi e per gli effetti
dell'ari. 32 della legge 69/2009, è stata messa in pubblicazione all 'Albo digitale del sito istituzionale
dell'Ente Parco, all'indirizzo http://albo.Iamaddaleiiapark.it per quindici giorni consecutivi a far data
dal CÌP*.Q£f' 2-OI2- con n. 39>8 _ del registro.

U D Ì
dott. Vitti

EjTTORE
Gazale

Fnte Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena
Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS)

C.F. 91019761)90»
Tt-l 0789-790211 Fax 0789720049www.lamaddalenapark.it



* kvrvii: Arch'.WMer

O 7 AGO. 2fl12

.:

Impianti per la climatizzazione

Via Italia n° 12 - 07024 La Maddalena (OT)
P.IVA 01792710905
Tei/Fax 0789/736429 Tel.Cell. 3473796634
c-mail rresi.franccsco@gmttll.com

Spctt. ENTE PARCO

LA MADDALENA

La Maddalena, il 3/08/2012

Oggetto: preventivo per l'installazione di impianto di raffrescamento nel locale "terminali
informatici".

Costo per smontaggio del condizionatore attualmente collocato nel corridoio piano superiore negli
uffici del Parco e rimontaggio nel locale suddetto dello stesso stabile, con la motocondensante
appoggiata nel marciapiede sottostante la finestra del locale in oggetto:

€ 300,00 + IVA

Francesco Fresi


